关于龙浦高速大庄服务区广场沥青路面

修复工程第二次班组选择评审结果的公示

龙浦高速大庄服务区广场沥青路面修复工程班组选择

评审工作已于 2019 年 11 月 1 日结束。现将评审委员会评审

结果公示如下：

公示时间： 2019 年 11 月 4 日至 2019 年 11 月 6 日

对评审结果有异议者，应当在公示期间以书面形式向选

择人提出。逾期不予受理。

地 址：福建省延平区闽江路三号交通大厦西侧南平

武夷集团有限公司监察室

联系人：吴先生，李先生

电 话：0599-8872199

推荐顺序 班组名称
中选报价

（元）

第一中选候选人 福建省恒通路桥工程有限公司 1238237

第二中选候选人 南平市永拓工程有限公司 1239023

第三中选候选人 福建恒瑞泰建设工程有限公司 1239253

南平武夷集团有限公司

2019 年 11 月 4 日